
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.10.2017 № 330
м. Золотоноша

Про виведення Алєксєєва О.О. зі складу
прийомної сім’ї Шевченків

Розглянувши заяви прийомних батьків Шевченко Н.С. та Шевченка П.М.
(17.10.2017 № 1194) про виведення зі складу прийомної сім’ї Алєксєєва О.О. у
зв’язку з досягненням повноліття, враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини 18.10.2017 року, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Вивести 18.10.2017 року Алєксєєва Олександра Олександровича,
17.10.1999 р.н., зі складу прийомної сім’ї  Шевченків Ніни Степанівни та Петра
Миколайовича, припинивши дію угоду № 7 від 06.12.2010 року.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
№ 733 від 03.12.2010 „Про довлаштування дитини на виховання і спільне
проживання у прийомну сім’ю”.

3. Міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді
(Жук З.М.) влаштувати Алєксєєва О.О. до КЗ „Обласний соціальний
гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”.

4. Міському управлінню праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.) припинити нарахування та виплати допомоги Шевченко Н.С.
по догляду за дитиною-інвалідом, державної соціальної допомоги на дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення
прийомним батькам.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Вареник 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

